
                     
2019 年 1 月 7 日 

各  位 

ヒューマンライフコード株式会社 

代 表 取 締 役 社 長  原田 雅充 

 

≪ブランチオフィス移転のお知らせ≫ 

 

 

謹啓 

 

時下益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます 

さて、このたび弊社は業務拡張のため、2019 年 1月 7 日よりブランチオフィスを移転致すことと相

成りましたので 謹んでここにご案内申し上げます。 

これもひとえに皆様のご支援の賜物と心より感謝いたしております。今後とも倍旧のお引立てのほ

ど、宜しくお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

 

 

記 

≪移転先≫ 

〒103-0023  東京都中央区日本橋本町 3丁目 8番 3号 東硝ビル 8 階 

 

≪アクセス≫ 

東京メトロ銀座線・半蔵門線「三越前」駅 A6 出口より徒歩 3 分 

JR 総武線快速「新日本橋」駅 5 番出口より徒歩 2 分 

 


